8

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования городское поселение Куминский
за 9 месяцев 2020 года

       Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за первое полугодие  2020 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Куминский от 16 ноября  2020 года № 171 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 9 месяцев 2020 года», руководствуясь Положением о бюджетном  процессе в муниципальном образовании городское поселение Куминский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 17 августа 2018 года № 279 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании городского поселения Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский  за 9 месяцев  2020 года.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую планово – бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Куминский (Гусеву И.А.) и главу городского поселения Куминский Грубцова С.А.  в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский                                                  С.Н. Батурин

пгт. Куминский

от 20 ноября 2020 года

№  122